

重量

平成24年(2012) 会員輸出統計 (月別集計 重量 単位:Kg)

会員会社の中から予め登録している調査対象会社118社の内で、有効回答があった会社の合計である。 一般社団法人日本ばね工業会

	重ね板ばね	熱間成形コイルばね	トーションバースタビライザ	熱間成形ばね計(A)	冷間成形コイルばね	シートばね	薄板ばね	ぜんまいばね	ばね座金	その他の金属ばね	冷間成形ばね計(B)	合計(A)+(B)
平成24年1月	519,700	751	2,000	522,451	1,746	0	0	0	0	100,900	102,646	625,097
前年同月比	113.2%	12.0%	133.3%	111.9%	109.1%					120.3%	119.2%	113.0%
平成24年2月	621,700	2,179	0	623,879	2,054	0	0	0	736	78,400	81,190	705,069
前年同月比	139.2%	423.9%		139.1%	136.9%				-	73.1%	74.6%	126.5%
平成24年3月	604,400	0	1,600	606,000	1,747	0	0	0	0	208,500	210,247	816,247
前年同月比	121.0%		100.0%	120.0%	124.8%					160.5%	159.4%	128.2%
平成24年4月	554,000	755	1,600	556,355	3,169	0	0	0	544	156,200	159,913	716,268
前年同月比	99.4%	52.6%	123.1%	99.4%	243.8%				-	90.8%	92.2%	97.7%
平成24年5月	543,500	267	0	543,767	2,619	0	0	0	0	151,700	154,319	698,086
前年同月比	100.4%	38.4%		99.9%	145.5%					110.2%	110.6%	102.1%
平成24年6月	579,900	518	0	580,418	2,041	0	0	0	0	179,600	181,641	762,059
前年同月比	104.9%	49.3%		104.2%	334.0%					78.4%	79.0%	96.8%
上期計	3,423,200	4,470	5,200	3,432,870	13,376	0	0	0	1,280	875,300	889,956	4,322,826
前年同期比	112.0%	32.4%	44.4%	111.4%	162.9%				108.1%	101.8%	102.4%	109.4%
平成24年7月	592,800	962	0	593,762	2,164	0	0	0	0	211,900	214,064	807,826
前年同月比	105.3%	66.7%	0.0%	104.7%	119.5%					168.0%	167.4%	116.3%
平成24年8月	398,600	918	1,800	401,318	2,482	0	12	0	0	101,600	104,094	505,412
前年同月比	86.2%	64.6%	40.0%	85.7%	118.9%					-	101.4%	88.5%
平成24年9月	312,600	815	0	313,415	1,257	0	0	0	0	92,600	93,857	407,272
前年同月比	66.2%	35.1%	0.0%	65.8%	69.5%				0.0%	72.0%	71.4%	67.0%
平成24年10月	347,500	351	0	347,851	2,256	0	6	0	224	100,500	102,986	450,837
前年同月比	75.4%	30.5%	0.0%	75.0%	112.8%					114.3%	114.6%	81.4%
平成24年11月	338,800	0	6,500	345,300	1,586	0	0	0	0	127,500	129,086	474,386
前年同月比	71.4%	0.0%	406.3%	72.3%	72.1%				0.0%	172.3%	167.5%	85.5%
平成24年12月	298,700	0	0	298,700	1,731	0	0	0	432	83,100	85,263	383,963
前年同月比	67.3%	0.0%	0.0%	67.0%	49.5%					75.4%	75.0%	68.6%
下期計	2,289,000	3,046	8,300	2,300,346	11,476	0	18	0	656	717,200	729,350	3,029,696
前年同期比	79.6%	32.1%	66.4%	79.4%	85.6%				36.3%	114.3%	113.5%	85.6%
年間合計	5,712,200	7,516	13,500	5,733,216	24,852	0	18	0	1,936	1,592,500	1,619,306	7,352,522
前年比	96.3%	32.3%	55.8%	95.9%	115.0%				64.7%	107.1%	107.1%	98.1%
平成23年1月	459,100	6,279	1,500	466,879	1,600	0	0	0	624	83,900	86,124	553,003
平成23年2月	446,500	514	1,600	448,614	1,500	0	0	0	0	107,300	108,800	557,414
平成23年3月	499,600	3,821	1,600	505,021	1,400	0	0	0	560	129,900	131,860	636,881
平成23年4月	557,221	1,434	1,300	559,955	1,300	0	0	0	0	172,100	173,400	733,355
平成23年5月	541,100	695	2,500	544,295	1,800	0	0	0	0	137,700	139,500	683,795
平成23年6月	552,900	1,050	3,200	557,150	611	0	0	0	0	229,200	229,811	786,961
上期計	3,056,421	13,793	11,700	3,081,914	8,211	0	0	0	1,184	860,100	869,495	3,951,409
平成23年7月	563,100	1,443	2,400	566,943	1,811	0	0	0	0	126,100	127,911	694,854
平成23年8月	462,500	1,420	4,500	468,420	2,087	0	0	0	0	100,600	102,687	571,107
平成23年9月	472,100	2,324	1,600	476,024	1,809	0	0	0	960	128,700	131,469	607,493
平成23年10月	460,900	1,151	1,600	463,651	2,000	0	0	0	0	87,900	89,900	553,551
平成23年11月	474,200	1,750	1,600	477,550	2,200	0	0	0	848	74,000	77,048	554,598
平成23年12月	443,700	1,395	800	445,895	3,500	0	0	0	0	110,200	113,700	559,595
下期計	2,876,500	9,483	12,500	2,898,483	13,407	0	0	0	1,808	627,500	642,715	3,541,198
年間合計	5,932,921	23,276	24,200	5,980,397	21,618	0	0	0	2,992	1,487,600	1,512,210	7,492,607